关于2016年3月全国计算机等级考试报名的通知
全校各单位：
    2016年3月全国计算机等级考试将于2016年3月26日举行，我校考点报名工作将于2015年12月10日开始，现就此次考试报名相关事项通知如下。
    一、开考级别
	级别
	定位
描述
	科目名称
	考试
方式
	考试
时间
	备注

	二级
	程序设计/办公软件高级应用级
	语言程序设计类
	C语言程序设计
	无纸化
	120分钟
	开考

	VB语言程序设计

	Java语言程序设计

	C++语言程序设计

	Web程序设计

	数据库程序设计类
	VFP数据库程序设计

	Access数据库程序设计

	MySQL数据程序设计

	办公软件
	Ms 0ffice高级应用

	三级
	工程师预备级
	网络技术
	无纸化
	120分钟
	开考

	数据库技术

	软件测试技术

	信息安全技术

	嵌入式系统开发技术

 注：本考点不开考一级和四级科目，如有需要可到其他考点报名。
二、报名安排

1、报名时间：2015年12月10日8点至12月21日8点。
2、报名方法：进入教务管理系统（http://jw.hustwb.edu.cn/）报名。

3、报名确认：网上报名结束后，考生须在所在院系进行报名信息核对并签字，具体时间等院系通知。

4、报名缴费：请报名考生于12月26日—12月30日登录学校支付宝缴费
系统（http://zfb.hustwb.edu.cn）完成缴费。
三、其他事项

1、网上报名后，为保证报名成功，请重新进入教务管理系统确认是否已经报名并确认所选考试级别、时间、科目正确。

2、本次报名不再安排补报，请各考生在规定时间内完成网上报名相关工作。
教务处

2015年12月8日